Общество с ограниченной ответственностью _________________________

ПРОТОКОЛ № ___
общего собрания участников общества с ограниченной ответственностью
_________________________

	______________________
	_______________________

Вид общего собрания: ____________________________________________________________
Форма проведения собрания: ______________________________________________________

Место проведения общего собрания: ________________________________________________
Время проведения собрания: _______________________________________________________

Общее количество участников Общества – ______
На собрании присутствуют ____ участника Общества
Собрание ________________________________________________________________________

Председатель собрания: ____________________________________________________________
Секретарь собрания: _______________________________________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Выплата _____________ дивидендов.

СЛУШАЛИ:
__________________________, который предложил ____ прибыли общества после уплаты налогов за ___________________ в размере ______ руб. направить на выплату _____________
дивидендов.

ПОСТАНОВИЛИ:
Направить чистую прибыль в размере ______ руб. на выплату _____________ дивидендов _____
_________________.
Голосовали:
«ЗА» – ___________;
«ПРОТИВ» – _____________;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____________
Решение _________________________.

Председатель собрания
____________
____________

Секретарь собрания
____________
____________